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— Les professionnels sont i

Méches hélicoidales a bois

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
379106 2608596301
379107 2608596302
379108 2608596303
379109 2608596304
379110 2608596305
3791M 2608596306
379112 2608596307
37914 2608596309

Diam.

4 mm

5mm

6 mm

7 mm

8 mm

9 mm

10 mm

12 mm
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? Pointe de centrage et taillants a épaulement
? Pour des trous précis et sans déchirement dans le bois dur et le bois tendre

Long.

40 mm

45 mm

50 mm

60 mm

65 mm

70 mm

75 mm

95 mm

Prix

1,87€ HT

2,07€ HT

219€HT

2,53€ HT

2,89€HT

3,16€ HT

3,57€ HT

4,88€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

BOSCH

Des technologies pour la vie

Prix catalogue
A partir de

1,87€ HT
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Long.
379115 2608596311 14 mm 95 mm
379116 2608596313 16 mm 105 mm
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Prix

5,92€ HT

9,47€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90
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